
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
БАРМАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 
ПРИКАЗ 

село ТРОИЦА 
 

От 30.12.2021 г.                                                                               № 111 
 

«Об утверждении школьного плана мероприятий по формированию и оценке 
функциональной граммотности» 
 
 
В соответствии с региональным  и муниципальным планами  мероприятий по 
формированию и оценке функциональной грамотности обучающихся на 2021 - 2022 
учебный год 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить школьный план мероприятий по формированию и 
оценке функциональной грамотности обучающихся на 2021 - 
2022 учебный год. (приложение 1) 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
Директор школы:                               Сурманова В.А.  
 

 


		2022-01-26T20:41:01+0400
	Сурманова Вероника Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




